این کارشناس غربی تصریح کرد: بحرین بدون رضایت عربستان که قبلا با
خود تهران رابطه برقرار کرده بود، به سختی به سمت نزدیکی با ایران حرکت
می کرد. به نوشته تاس، منامه مانند ریاض ژانویه ۲۰۱۶ میلادی و در پی حمله

به سفارت عربستان سعودی در ایران، مناسبات خود را با تهران قطع کرد.
بنا بر این گزارش، ۱۰ مارس ۲۰۲۳ )۲۰ اسفند ۱۴۰۲( اعلام شد که ایران
و عربستان سعودی برای عادی سازی روابط و بازگشایی سفارتخانه ها به توافق
رسیده اند. در ۱۲ مارس ۲۰۲۳ )۲۲ اسفند ۱۴۰۲( در منامه اعلام کردند که
آماده بازگرداندن روابط با تهران هســتند و در ۱۴ مارس )۲۴ اسفند ۱۴۰۲(
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران اطمینان داد که ایران آماده

توسعه همکاری با همه همسایگان از جمله بحرین است.

انتقاد کنعانی از توهین
به رای دهندگان ایرانی در خارج